
 
              

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/47/009/D/24, ZP/27/WETI/2024  Gdańsk 11.04.2024 r. 

     

  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.04.2024 r. o godz. 10.15 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawa platformy pomiarowej 
oraz włókien i patchcordów światłowodowych do budowy stanowiska laboratoryjnego do 
pomiarów torów światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/47/009/D/24, ZP/27/WETI/24, ogłoszenie o zamówieniu nr 
2024/BZP 00263904/01, ID 908337. 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

 

 

Część 1: Dostawa platformy pomiarowej do torów światłowodowych 

W części 1 postępowania złożono jedną ofertę: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

3 

AM TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa 

NIP 5262354693 

92 963,40 

 

 

 

Część 2: Dostawa włókien światłowodowych 

W części 2 postępowania złożono jedną ofertę: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

OPTOMER MELLER, RZETELSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Kaczeńcowa 8, 91-214 Łódź 

NIP 7260129295 

7 539,90 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Część 3: Dostawa patchcordów światłowodowych 

W części 3 postępowania złożono dwie oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

OPTOMER MELLER, RZETELSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Kaczeńcowa 8, 91-214 Łódź 

NIP 7260129295 

828,23 

2 

FHU INTERSELL WALDEMAR PŁONKA 

ul. Jesionowa 17A, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

NIP 9540002349 

4 541,16 

 

 

 

 


